W. oñis deus

## Glo.ordi. Apocalypsis

**G** a Qui ventur<sup>9</sup> est. **S** illi corporal<sup>9</sup> apparebit:tota deitas si delib<sup>9</sup> se manifestabit. **E**t b<sup>9</sup> fidictione. Supne remune ratiōis:vel in exaltatione vt ei omne genu flectat cele.ter. &c. **C** Et adorabāt. **D** a se nō habebāt:ab illo reqrebant voce et opere. **D** icētes. In secreto cordis attribuentes deo victoria vitor<sup>9</sup> vel tribulationuz. **C** reasti oia. Ideo oia ad te hī initiu. In suis libilia etiā vel angelos et aias: ut spiritu ales esse dicit: cū de imp̄is facit pios sp̄ualiter creatos. **F** Propter volunt. t.e. et creata. Et nō de subito: sed qd factū est in ipso vita erat. **E** rāt. **D** In arte p̄sūz formarentur in ope. **B** Creta sunt. Vistibiliter existēdo: quedā sūm spiritualē intelligentiā vel creatione.

**E** t vidi in dextera. In filio per quē oia fecit:ad quē totū libri intēto. **L** ibrū: Id est do te. que idē sunt:foris sc̄z vetus significans:vel qr forinseca p̄mittat. Intus sc̄z nouū significatur:vel qr interdū p̄mittit beatitudinē. vel intus. i.in occultioribus. sc̄z pfectiores. foris i sim plicioz. verbi sc̄z min<sup>9</sup> pfectos.

Nel liber dispositio diuina:de repa ratione hom̄i q̄ est script<sup>9</sup>. i.manifesta tus intus. i.obscure:in veteri testamēto vt mōses ad vesperum imolabitis agnū. ibi manifestans in ultima estate futurā n̄ram reparationē p̄ xpi imola tionē:et foris euīdēter. i.in nouo testa mēto. **I** Signatū. Facte sūt septu re. p̄phetaz clause et obscure:sed p̄ eū post agre. **m** Sigillis. i.vniuersit obcuritatibus:vel clausis septiformi spū: p̄ quē fides aperit. **n** Septē. Dicit:qr in sequitib<sup>9</sup> determinabit illa septē sigilla. s.albū equū et rusuz et ni grū t̄c. que apta et nota fuerūt in exor dio ecclie:q̄ fuit albū equus supra quē sedit xps: et doctrīa et xp̄lo munivit quā rusus equus impugnauit.

**A** ngelum

## Nico.de lyra

**a** Dñs de oīpotēs. ad designādū vnitatē essentie. nā tres psonae sunt vnuus deus et dñs om̄ipotens. **b** Qui erat et q̄ est et d̄ ventur<sup>9</sup> est. p̄ b exprimif ei<sup>9</sup> eternitas q̄ nō app̄hēdit a nobis ī via nisi p̄ coparationē ad differētias tpls: vt. s.dic tum est. i.ca. **c** Et cū darēt. Lōsequēter describif obsequiū dñe landis. H̄tū ad alias cathedrales ecclias p̄ orbē cō stitutas q̄ in diuinis officiis celebādū seq̄ debēt ordinatiōez q̄tuo eccliaz patriachaliūz: cū ecclia tū romana q̄ p̄ncipal et caput est oīm. t̄b est qd dñ. Et cū darēt illa aialia gliaz t̄c. ei seruēdo et lōm collaudādo in plurib<sup>9</sup> modis officiōz et mi nistratiōib<sup>9</sup> sacrōz. **d** Procidebāt vigintiquatuor seniores: i.alie cathedrales ecclie se eis p̄formātes. **e** Et mittebāt coronas suas an thronū. in signū reverēcie: p̄ b cōfidentes q̄ h̄bit a deo claritatē virtutē et sapie: que p̄ coronas aureas de signant: vt dictum ē.s. **f** Dicētes: Dign<sup>9</sup> es dñe de<sup>9</sup> n̄ ac cipere gloriā t̄c. nō est p̄ b intelligendū q̄ de<sup>9</sup> accipiat aliqd de nouo: vel q̄ ei aliqd accrescat ex opib<sup>9</sup> et landib<sup>9</sup> humāis: sed q̄ hoīes ex b̄ficiis ab eo recepti tenent assurgere ad laudandum et glorificandū excellētiā eterne sue malestatis.

**g** Quia tu creasti oia. de nibilo p̄ducēdo. **h** Et ppter volun.tuā erāt. in dispositiōe tua ab eterno anteq̄ crearent: sicut dom<sup>9</sup> material anteq̄ sūt in effectu p̄existit in dispositiōne artificis. t̄ b̄ dñ. vii. metaphysice q̄ dom<sup>9</sup> in materia fit a domo q̄ est in aia. oia vero creata se h̄bit ad dñū sicut artificia ad artifice: Sāp. vii. Quid enī est artifex oīm h̄is virtutēs. t̄c. i. Et creata sunt. i.p̄ducta in effectu in tpe: et hoc ex diuinā voluntate: nō ex nature necessitate.

**M**oraliter. at Post hec vidi et ecce ostiū ap se h̄bū. Ego sum ostiū. Et istud ostium dñ aptu: q̄ xps parat: est sp̄ ad recipiendum misericordiū penitentes. Sed qm̄ elius mis

## La. V Moraliter

etius misericordia non est sine iusticia. t̄o sequit: + Et ecce se des posita. sc̄z xpi iudicant. hoc dñ p̄dicator: q̄ p̄ iohānē signifat attente videre et ipso nunciare: ne de xpi misericordia nimis fidāt: vel de rigore sue iusticie desperet. + Et in circuitu se dis sedilia. xxiiij. id est societas electorū ad tres angelozū h̄ies

rarchias assūptoz: sūm tres octonari os. i. xxiiij. octētos. octonari. x̄o q̄tē

bititudinis significat. + Et septē lā.

id est angeloz̄ societas. t̄o subdit:

+ Quesūt septē sp̄s dei. i. vntuerist

tas angeloz̄ n̄ p̄ septenariū numer

vniuersitas sūt freqūt dicti et figurat.

+ Et in pspe. s. q̄lī ma. vi. i. baptisim

sacrī: sine q̄ nō ē accessus ad dei pspe

ctu: Job. iiij. Miss q̄ renat: fuerit ex

aqua et sp̄sc̄tō non p̄t introire in re

gnū. + Et in medio se. et in circu

ctuor aialia. i. quattuor enangeliſte.

+ Et aial p̄mū sile leoni. nā euā gelū

Mar. q̄ p̄ leonē significat euā gelū

petri dñ: qr Mare scripsit euā gelū

sīc Pet̄ referētē audiuīt: vt br̄ libro

illūstriū: t̄ sūt ibidē dñ: q̄ cū Paul<sup>9</sup>

in ep̄lis suis euā gelū sūt noīat: intel

ligit de Luce volumē vt dixerūt do

ctores aliq̄: t̄ q̄ petr<sup>9</sup> et paul<sup>9</sup> sūt apl̄

p̄cipit. i. euā gelū Marci et Luce hic

p̄pō ponunt. Job. āt vltio sc̄p̄t euā

gelū vt i p̄dicto libro dñ. t̄o ponit hic

i q̄to loco sub sūlitudine adle: t̄ p̄ oīs

euā gelū Marthei tertii tener locū ē

facie hoīs. m̄t Et q̄t. anī. sin. ha. al.

senas. Maria ala ē lex. sc̄da. p̄pē. tertia

agio grapha. q̄rta euā gelū. q̄nta do

ctrina aplo. sexta instituta patrum.

Istis aut̄ alis debēt ecclie p̄dicatores

et doctores volare ad p̄dicāndū et do

cēndū. de qb<sup>9</sup> dñ. Esa. lx. Qui sunt isti

q̄t ut nubes volat t̄c. Et afflari debēt

q̄tmo aialib<sup>9</sup> p̄dict<sup>9</sup>. leoni p̄ stātā.